
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 17 »  сентября  2021 г.                                                                       № 540/5 

дп. Черкизово, Пушкинский г.о., 

Московская обл.  

 

 
 

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для  

освоения образовательной программы магистратуры  

в высшей школе туризма и гостеприимства  

(на правах института) поступающих на места в рамках  

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет  

бюджетных ассигнований федерального бюджета  

на 2021/22 учебный год 

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный 

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020, 

протокол № 3 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2021 года на 1 курс на заочную форму для 

освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз-

ма и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигно-

ваний федерального бюджета на 2021/22 учебный год, по направлению под-

готовки: 



43.04.03 Гостиничное дело (направленность (профиль) образовательной про-

граммы: Инновационные технологии управления гостиничным бизнесом, 

срок обучения 2 года 6 месяцев  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма конкурс-

ных баллов (за 

вступительные 

испытания и ин-

дивидуальные 

достижения) 

Гражданство 

1.  Маркач Максима Олеговича 96 Россия 

2.  Сапунову Марию Евгеньевну 95 Россия 

3.  Мешкову Маргариту Валерьевну 92 Россия 

4.  Морозову Марину Александровну 90 Россия 

5.  Васильеву Юлию Владимировну 89 Россия 

6.  Бугаева Максима Андреевича 89 Россия 

7.  Самойлову Диану Назыфовну 87 Россия 

8.  Кривошееву Елену Владимировну 86 Россия 

9.  Крючкову Викторию Александровну 86 Россия 

10.  Кошелеву Марину Сергеевну 86 Россия 

11.  Недосекова Сергея Викторовича 86 Россия 

12.  Жукову Юлию  Андреевну 85 Россия 

13.  Колотова Дмитрия Васильевича 84 Россия 

14.  Танич Юлию Сергеевну 84 Россия 

15.  Семенову Ирину Михайловну 84 Россия 

16.  Сермавкину  Дарью Денисовну  84 Россия 

17.  Афрамееву  Ирину  Николаевну 82 Россия 



18.  Грудину Анастасию Анатольевну 82 Россия 

19.  Карпову Анну Александровну 82 Россия 

20.  Кондакову Марию Геннадиевну 82 Россия 

21.  Овсянникову Ольгу Александровну 82 Россия 

22.  Стерликову Екатерину Игоревну 82 Россия 

23.  Чеконину  Анастасию Антоновну 82 Россия 

24.  Баженову Татьяну Сергеевну 82 Россия 

25.  Новикову Анастасию Дмитриевну 81 Россия 

26.  Потехина Владислава Валерьевича 81 Россия 

27.  Русакова  Алексея  Николаевича 81 Россия 

28.  Папета  Олега Игоревича 80 Россия 

29.  Щербак Алену Валериевну 80 Россия 

30.  Левковскую Алину Дмитриевну 80 Россия 

31.  Щербакову Ольгу Евгеньевну 80 Россия 

32.  Бальцер Анну Александровну 79 Россия 

33.  Вишталюк Анастасию Анатольевну 79 Россия 

34.  Лушникова Максима Юрьевича 79 Россия 

35.  Агешину Елену Владимировну 79 Россия 

36.  Александрову Ирину Валерьевну 78 Россия 

37.  Крупенину Софью Сергеевну 78 Россия 

38.  Бугаец Наталью Алексеевну 78 Россия 



39.  Дёмину Алену Сергеевну 77 Россия 

40.  Тарасову  Яну Вячеславовну 77 Россия 

41.  Киселева Алексея Геннадьевича 77 Россия 

42.  Павлову Екатерину Александровну 77 Россия 

43.  Фертову Наталью Сергеевну 77 Россия 

44.  Ежову  Валерию  Андреевну  76 Россия 

45.  Зубареву Елену Викторовну 76 Россия 

46.  Николаева Вадима  Вячеславовича 76 Россия 

47.  Скрупскую Елену Валерьевну 76 Россия 

48.  Грин Дмитрия Валерьевича 75 Россия 

49.  Зуева Андрея Владимировича 75 Россия 

50.  Астафьева Михаила Михайловича 74 Россия 

51.  Ким Яну Леонидовну 74 Россия 

52.  Тронину Анастасию Юрьевну 74 Россия 

53.  Трошину  Екатерину  Дмитриевну  74 Россия 

54.  Лазарева Романа Андреевича 73 Россия 

55.  Ефанову Ларису Валерьевну 72 Россия 

56.  Владимирову Екатерину Андреевну 72 Россия 

57.  Крылову Ольгу Владимировну 71 Россия 

58.  Петухова Алексея Сергеевича 71 Россия 

59.  Всесвятскую Анну Эдуардовну 71 Россия 



60.  Кулеву Эльвиру Викторовну 70 Россия 

61.  Мальцева Дениса Вячеславовича 70 Россия 

62.  Лукач Елизавету Алексеевну 70 Россия 

63.  Егоренкову Кристину Алексеевну 69 Россия 

64.  Чернейко Татьяну Александровну 69 Россия 

65.  Вавулину  Марию Николаевну 68 Россия 

66.  Воронкову Галину Романовну 68 Россия 

67.  Ковалеву Валерию Эдуардовну 68 Россия 

68.  Кузьмину Ольгу Алексеевну 68 Россия 

69.  Нищеву Викторию Николаевну 68 Россия 

70.  Червоненко Марину Ивановну 68 Россия 

71.  Чурбакову  Елену Владимировну 68 Россия 

72.  Шапоренко Елену Александровну 68 Россия 

73.  Собакину Оксану Юрьевну 68 Россия 

74.  Соломенко Дарью Юрьевну 68 Россия 

75.  Головачеву Светлану Викторовну 66 Россия 

76.  Шипицыну Ольгу Геннадиевну 66 Россия 

77.  Киселеву Римму Фаридовну 65 Россия 

78.  Ларину Александру Юрьевну 64 Россия 

79.  Фитисову Анну Сергеевну 64 Россия 

80.  Зубареву Евгению Алексеевну 63 Россия 



81.  Борисенко Людмилу Витальевну 62 Россия 

82.  Климчук Екатерину Андреевну 62 Россия 

83.  Морозкову  Нелли  Петровну 62 Россия 

84.  Бондаренко Юлию Анатольевну 61 Россия 

85.  Чирухину Ирину Александровну 60 Россия 

86.  Полякову Марию Александровну 60 Россия 

87.  Удальцову Наталью Сергеевну 59 Россия 

88.  Барыкину Ольгу Александровну 59 Россия 

89.  Лазареву Викторию Андреевну 58 Россия 

90.  Лапшина Андрея Николаевича 58 Россия 

91.  Вольф Наталью Геннадьевну 57 Россия 

92.  Бышову Алину Романовну 57 Россия 

 

 

 
 

 

 

Ректор                                                                                               А.А. Федулин 

    

 
 

 

 

 

 


